ПРОТОКОЛ № 131

заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»

г. Екатеринбург                                                                                                                 «09» сентября  2024 г.

Дата, место, время проведения заседания Совета – 09.09.2024, г., 620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Чернышевского, д. 16, оф. 402, 10 час. 00 мин.

Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа Проектировщиков» Наумов С.А.

Секретарь на заседании Совета – Член Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная

Группа Проектировщиков» Наумов С.А.

Из 3 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Наумов Сергей Александрович (Директор ООО «ПСБ» - член Ассоциации).

2. Городилов Александр Сергеевич (независимый член)

3. Грачев Антон Анатольевич (Директор ООО ТД «Оксид»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3 членов Совета в заседании принимают участие 3

члена Совета. Заседание Совета правомочно.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из двух

вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания:

1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа

Проектировщиков».

2. О возобновлении права осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготовку про-

ектной документации в отношении объектов капитального строительства.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Саморегулируемая

организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков».

СЛУШАЛИ: Наумова С. А.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа

Проектировщиков» в отношении следующих членов саморегулируемой организации, в связи со сменой юридического адреса:

ООО «СТРИТ» 6686037193 620041, РОССИЯ, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Основинская, д. 10, оф. 1121

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

ООО «ГЛОБУС-СБ» 6678101617 620033, РОССИЯ, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Искровцев, стр. 40, пом. 213

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа

Проектировщиков» в отношении следующих членов саморегулируемой организации, в связи со сменой директора

организации:

ООО «Кав-Энерго» 2636042514 355035, РОССИЯ, Ставропольский край, г.

Ставрополь, ул. Селекционная, д. 9/5, литер. Т

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О возобновлении права осуществлять подготовку проектной документации по

договору подряда на подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства».

СЛУШАЛИ: Наумова С. А.

РЕШИЛИ: Возобновить право осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготовку

проектной документации в отношении объектов капитального строительства и по договору подряда на подготовку проектной

документации, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров в отношении объектов

капитального строительства:

ООО «8 Ом-Инжиниринг» 6658329469 620034, РОССИЯ, Свердловская область, г.

Екатеринбург, ул. Колмогорова, д. 5, оф. 21-22

до 25 млн руб. (1 уровень

ответственности члена

СРО)

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                                 Наумов С.А.

Секретарь

на заседании Совета Ассоциации

 «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                                 Наумов С.А.